
CIG LOTTO DITTA COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

15B522BB47C1

CODEX SRL = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 1.652,78 €

CODEX SRL 1.180,56 €= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/12/2025 (10 MESI)

MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 22REA001.3 in fase di predisposizione

Anticorpi anti cardiolipina (igG e IgM), Anti beta 2 glicoproteina  (IgG e IgM)

ANCA, MPO, ANCA, PR3, ANCA

ASMA,AMA, anti LKM

AUTOIMMUNITA' ORGANOSPECIFICA

DESCRIZIONE DEL LOTTO 

ANA ENA anticorpi anti-dsDNA

Fattore reumatoide

Autoanticorpi anti peptici ciclici citrillinati (CCP)

AUTOIMMUNITA' NON ORGANOSPECIFICA

ANTI TPO

APCA

Anti Membrana basala glomerulare (GBM)

Anticorpi anti gliadina deamidata (IgA e IgG), Anticorpi anti transglutaminasi (IgG e IgG), anticorpi anti 

ID.12REA008
FORNITURA DEI PROGRAMMI DI CONTROLLO DI QUALITA' 

(DET. AGG. N. 1229/2012)

B522BB36EE 14

Anticorpi anti cute
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CIG LOTTO VOCE DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA COD. PRODOTTO CONDIZIONI ECONOMICHE IMPORTO

a
provetta in polipropilene graduata da 13 ml,sterile in sacchetto, fondo tondo, tappo a pressione, resistente alla

centrifugazione 
= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

b
provetta in polipropilene graduata da 5 ml,sterile in sacchetto, fondo tondo, tappo a pressione, resistente alla

centrifugazione 
= 0,08660 €

a
spatola per raccolta cellule in adesione da piastre, sterilizzate a raggi gamma, confezionate singolarmente, lunghezza lama

19mm, lunghezza asta 180mm, il design della lama deve garantire contatto uniforme per un’ottimale efficienza di raccolta.
= 1,15000 €

b
spatola per raccolta cellule in adesione da piastre, sterilizzate a raggi gamma, confezionate singolarmente, lunghezza lama

13,5 mm, lunghezza asta 160 mm, il design della lama deve garantire contatto uniforme per un’ottimale efficienza di raccolta.
= 1,15000 €

SARSTEDT S.R.L. 948,04 €

SARSTEDT S.R.L. 2.142,45 €

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/08/2025 (6 MESI)

MOTIVAZIONE: Lotti deserti gara regionale 19REA002; nuova gara regionale 19REA002.1 bandita

B5229B5212

B5229B62E5 89

88

ID.13REA004 
FORNITURA DI MATERIALE MONOUSO PER LABORATORIO

(DET.AGG.N. 60/2015)
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CIG
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E DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA

COD. 

PRODOTTO
CONDIZIONI ECONOMICHE IMPORTO

B5351C0F77 34 Provetta in vetro, graduata (indelebile) , fondo conico, senza orlo, volume 10 ml, dimensioni 16x100 mm ARTIGLASS SRL = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 596,49 €

49 Propipetta 3 valvole

a
complesso filtrante 150 ml in polistirolo membrana filtrante in nylon tramoggia superiore e recipiente di raccolta graduati 

tubolatura laterale di collegamento per il vuoto con filtro in cellulosa 

b
complesso filtrante 0,2um-250ml in polstirolo membrana filtrante in nylon tramoggia superiore e recipiente di raccolta graduati 

tubolatura laterale di collegamento per il vuoto con filtro in cellulosa 

a Contenitore per trasporto di 40 provette 

b Borsa porta contenitore per trasporto di 40 provette

c Contenitore per trasporto di 12 provette 

d Borsa porta contenitore per trasporto di 12 provette

e Contenitore per trasporto di 80 provette 

f Borsa porta contenitore per trasporto di 80 provette

g Contenitore per trasporto di 120 provette 

h Borsa porta contenitore per trasporto di 120 provette

i Borsa porta contenitore per trasporto di 240 provette

a Tampone cotonato, sterile, lunghezza 150 mm, asta anche in legno, confezione singola  =
MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

(ordini minimi di € 300,00+IVA)

b Tampone cotonato, non sterile, lunghezza 150 mm, asta anche in legno =
MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

(ordini minimi di € 300,00+IVA)

a VASETTI BIANCHI PER POMATA DA 100 ML. CON TAPPO A VITE

b VASETTI BIANCHI PER POMATA DA 200 ML. CON TAPPO A VITE

c VASETTI BIANCHI PER POMATA DA 30 ML. CON TAPPO A VITE

d VASETTI BIANCHI PER POMATA DA 50 ML. CON TAPPO A VITE

a CONTENITORE LIQUIDI SEMINALI = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

b CONTENITORI PER ESPETTORATO STERILE

a TERMOMETRO DIGITALE -50/+70 PER LABORATORIO = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

b TERMOMETRO AD ALCOOL -10/+70 PER LABORATORIO DIVISIONE1/1 = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

c TERMOMETRO -80/+10 PER LABORATORIO = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

109

97

B5351C2122

ID.13REA004.1
FORNITURA DI "MATERIALE MONOUSO PER LABORATORIO"

(DET. AGG. N. 07/2016)

51

122

124

B5351C31F5 126

B5351C104F

NON PROROGATO - LOTTO AGGIUDICATO IN GARA REGIONALE 19REA002

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/08/2025 (6 MESI)

MOTIVAZIONE: lotti deserti gara regionale 19REA002; nuova gara regionale 

19REA002.1 bandita

BIOSIGMA S.R.L.

ARTIGLASS SRL 222,53 €

NON PROROGATO - LOTTO AGGIUDICATO IN GARA REGIONALE 19REA002

NON PROROGATO - LOTTO AGGIUDICATO IN GARA REGIONALE 19REA002

KALTEK S.R.L. 723,53 €

NON PROROGATO - LOTTO AGGIUDICATO IN GARA REGIONALE 19REA002

CODICE NON PROROGATO

1.470,63 €
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CIG LOTTO DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA COD. PRODOTTO CONDIZIONI ECONOMICHE IMPORTO

B522A0219D 48 Tettarelle (POMPETTA IN GOMMA O LATTICE PER PASTEUR IN VETRO) KALTEK SRL =
MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

(ordini minimi di € 300,00+IVA)
300,00 €

ID.13REA004.6
FORNITURA DI  MATERIALE MONOUSO PER LABORATORIO  

(DET. AGG. N. 937/2019)

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/08/2025 (6 MESI)

MOTIVAZIONE: lotti deserti gara regionale 19REA002; nuova gara regionale 19REA002.1 bandita
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CIG DESCRIZIONE DITTA COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

CoaguChek XS pro- strumento 05530199190 = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

software gestionale per CoaguCheks 04173236001 = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

STRISCE REATTIVE

CoaguChek XS 2x24 tests 04625315016 = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

MATERIALE DI CONSUMO

Accu-Chek Safe-T-Pro Plus lancet 03603539150 (cf 200 pz) = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

CoaguChek XS Controlli 04696522190 (cf 4 flac.) = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

ROCHE DIAGNOSTICS SPA

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/08/2025 (6 MESI)

MOTIVAZIONE: Prosecuzione in attesa della presa in carico della nuova procedura da parte degli enti del 

SSR (non compresa nella pianificazione di cui al Decreto DG n.283 del 30/12/2024)

ID.11REA014.1
SISTEMA PER LA MISURAZIONE DEL TEMPO DI 

PROTROMBINA
(DET. AGG. N. 1042/2011)

B581381B95 292.656,00 €
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DITTA COD. PRODOTTO CONDIZIONI ECONOMICHE IMPORTO

CIG Nome commerciale del prodotto

= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

CIG Nome commerciale del prodotto

= 10,50000 €

= 13,00000 €

= 75,00000 €

= 35,00000 €

Lotto n. 119 

voce a Pestello in porcell. diam. 23x84 mm con testa liscia cod. SLME151704

voce b Pestello in porcell. diam. 26x103 mm con testa liscia cod. SLME151706

voce c Mortaio porcell. diam. Est. 144x71 mm con becco 325 ml. cod. SLME121712

voce d Mortaio porcell. diam. Est. 100x50 mm con becco 110 ml. cod. SLME121708

B5229D7E1D

B58089CE06

ID.13REA004.2 

Fornitura di Materiale monouso per laboratorio

(DET. AGG. N. 184/2016)

Lotto n. 96 

voce a Portaprovette per microprovetta in materiale plastico, autoclavabile, vari colori, da 80 posti, per 

provette 1,5/2,0 ml. CND WO5020102  COD.HS29025G

voce b Portaprovette per microprovetta in materiale plastico, autoclavabile, vari colori, da 60 posti, per 

provette 0,2/0,5 ml. CND WO5020102  COD.S500-80B

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/08/2025 (6 MESI)

MOTIVAZIONE: Lotti deserti gara regionale 19REA002; nuova gara regionale 19REA002.1 bandita

NON PROROGATO - PRODOTTO OBSOLETO E FUORI 

PRODUZIONE

ARTIGLASS SRL 133,50 €

LABOINDUSTRIA SPA 467,13 €
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CIG LOTTO VOCE DESCRIZIONE SINTETICA DEL LOTTO DITTA COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

FORNITURA IN FULL SERVICE DI STRUMENTAZIONE, REAGENTI, MATERIALI DI CONSUMO PERL’EFFETTUAZIONE IN MODO COMPLETAMENTE AUTOMATICO DI COLORAZIONI ISTOCHIMICHE
1 AFB

2 AFOG

3 Alcian blue pH 2.5

4 Alcian blue/PAS

5 Congo red

6 Fibre elastiche

7 Giemsa ematologico

8 GRAM

9 Grocott

10 Mucicarminio

11 Tricromica di Masson

12 Reticolo

13 Warthin-Starry

14 PASM (PAS-Ematossilina)

15 PAS

16 PAS DIASTASI

17 Alcian blue pH1

18 Ziehl-neelsen

19 ARGENTO METANAMMINA

20 VAN GIESON

21 PERLS (FERRO)

22 PTAH

23 APPARECCHIATURE 

FORNITURA IN FULL SERVICE DI UN SISTEMA AUTOMATIZZATO PER COLORAZIONI DI

IMMUNOISTOCHIMICA E DI IBRIDIZZAZIONE IN SITU

1 test IHC

2 test IHC per fattori prognostico predittivi

3 test ISH

4 test ISH per fattori prognostico predittivi

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 28/02/2026 (12 MESI)

MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 25REA003 compresa nell'allegato A del Decreto del Direttore 

Generale n. 283 del 30/12/2024 relativo alla pianificazione settore diagnostica di laboratorio; 

capitolato da definire a cura del Comitato Regionale per la medicina di Laboratorio di cui alla 

D.G.R. n. 48 del 19/01/2024 e nominato con decreto n° 40296/GRFVG del 26 agosto 2024

ROCHE DIAGNOSTICS SPA = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 509.210,00 €

AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SPA = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 28.900,32 €

ID.13REA007

FORNITURA IN FULL SERVICE DI "STRUMENTAZIONE, REAGENTI, MATERIALI DI 

CONSUMO PER L’EFFETTUAZIONE DI COLORAZIONI ISTOCHIMICHE, COLORAZIONI 
DI IMMUNOISTOCHIMICA E DI IBRIDIZZAZIONE IN SITU" 

(DET.AGG.N. 468/2015)

1B535183D21

B535184DF4 2

Pagina 1 di 1



CIG

L
O

T
T

O

V
O

C
E

DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA COD. PRODOTTO CONDIZIONI ECONOMICHE IMPORTO

a
Sistema di riscaldamento mediante "materasso ad aria". Misure varie, il materasso monouso, deve essere alimentato ad aria mediante un

sistema aria chiuso in modo da consentire il sollevamento del paziente dal piano del letto svolgendo così anche funzione antidecubito. Il

sistema deve consetire l'accessibilità chirurgica a tutta la sueperfiice superiore del corpo del paziente. 

= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

b N. apparecchiature riscaldanti in comodato d'uso = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

a coperta cardio sterile monopaziente mis 152x91 circa con striscie o lembi per fissaggio al tavolo = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

b coperta monouso scaldapaziente con accesso chirurgico (camere pretagliate) misure 213x91 = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

c apparrecchio riscaldatore o unità riscaldante per il mantenimento della normotermia = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

B522610023 209

KIT RISCALDAMENTO PEDIATRICO

Camice monouso riscaldante da utilizzare prima, durante e dopo intervento chirurgico; dotato di inserti in velcro sulle spalle che permettono

di accedere rapidamente alle braccia ed al torace del paziente , latex free. Misure pediatriche.

La ditta concorrente dovrà dichiarare la disponibilità a fornire in comodato d’uso, con manutenzione ordinaria e straordinaria inclusa,

apparecchi riscaldatori compatibili con il materiale offerto.

SOLEVENTUM ITALY SRL = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 4.429,69 €

SOLEVENTUM ITALY SRL 12.997,50 €

SOLEVENTUM ITALY SRL 44.572,50 €

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 28/02/2026 (12 MESI)

MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 21PRE021 in fase di predisposizione

179

81

B52260FF4B

B52260EE78

 ID.15PRE001.1

Fornitura di MATERIALE PER ANESTESIA E RIANIMAZIONE 

(DET. AGG. 65/2020)
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CIG LOTTO DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

B5808E4972 58 filtri proteggistoma monuso con banda adesiva, misura 7x7 cm circa AGISAN SAS = 0,91100 € 4.020,24 €

ID.15PRE004.1 
FORNITURA DI MEDICAZIONI AVANZATE E SPECIALI

(DET. AGG. N. 54/2018)

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/01/2025 AL 30/09/2025 (9 MESI)

MOTIVAZIONE: lotto deserto gara regionale 21PRE017; nuova gara regionale 

21PRE017.1 in fase di predisposizione 
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CIG LOTTO MIGLIORE OFFERENTE RTI COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

B522B27367 UNICO RTI: DIESSE DIAGNOSTICA SENESE SPA; ALIFAX SRL = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 55.328,00 €

ID.15REA013
Fornitura in service di un SISTEMA DIAGNOSTICO PER ESECUZIONE 

DELL'ESAME VES (VELOCITA' DI ERITROSEDIMENTAZIONE)

(DET. AGG. N. 406/2017)

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 28/02/2026 (12 MESI)

MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 25REA023 compresa nell'allegato A del Decreto del Direttore Generale 

n. 283 del 30/12/2024 relativo alla pianificazione settore diagnostica di laboratorio; capitolato da definire a 

cura del Comitato Regionale per la medicina di Laboratorio di cui alla D.G.R. n. 48 del 19/01/2024 e nominato 

con decreto n° 40296/GRFVG del 26 agosto 2024
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CIG LOTTO DITTA MIGLIORE OFFERENTE COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

B522AF9D6E Unico MEDICAL SYSTEMS SPA = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 163.281,70 €

ID.15REA014

FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER ESECUZIONE DI ESAMI 

PER LA RICERCA DI SANGUE OCCULTO NELLE FECI

(DET. AGG. N. 68/2017)

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 28/02/2026 (12 MESI)

MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 25REA024 compresa nell'allegato A del Decreto del Direttore 

Generale n. 283 del 30/12/2024 relativo alla pianificazione settore diagnostica di laboratorio; capitolato 

da definire a cura del Comitato Regionale per la medicina di Laboratorio di cui alla D.G.R. n. 48 del 

19/01/2024 e nominato con decreto n° 40296/GRFVG del 26 agosto 2024
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CIG LOTTO DITTA COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

B522AFBF14 1 DASIT SPA = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 491.162,33 €

B522AFCFE7 2 BECKMAN COULTER SRL = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 805.556,16 €

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 28/02/2026 (12 MESI)

MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 25REA020 compresa nell'allegato A del Decreto del Direttore 

Generale n. 283 del 30/12/2024 relativo alla pianificazione settore diagnostica di laboratorio; 

capitolato da definire a cura del Comitato Regionale per la medicina di Laboratorio di cui alla 

D.G.R. n. 48 del 19/01/2024 e nominato con decreto n° 40296/GRFVG del 26 agosto 2024

ID.15REA015
FORNITURA IN FULL SERVICE DI "SISTEMI PER L’ESECUZIONE DI TEST 

DIAGNOSTICI IN EMATOLOGIA"

(Det. Agg. n. 127/2017 e successivo rinnovo contrattuale n. 381/2022)
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CIG LOTTO DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

Boccagli monouso con filtro antimicrobico "a disco" per esami di funzionalità polmonare, con adattatore che

permetta il collegamento a svariati tipi di apparecchi, imbocco anatomico con buona presa da parte del paziente,

diametro interno lato apparecchiatura 30 mm, attacco a tronco di cono con diametro iniziale 32 mm e finale 33 mm,

lunghezza tronco di cono 20 mm circa. Relazione/Scheda tecnica e bibliografia che documentino la protezione

batterica e virale.

A.G. MEDICAL SRL = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 9.614,00 €

ID.16PRE026.5
FORNITURA DI "PRODOTTI PER PNEUMOLOGIA E OSSIGENOTERAPIA" 

(DET. AGG. N. 637/2023)

B5226294C3 1

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/08/2025 (6 MESI)

MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 22PRE002 bandita
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CIG LOTTO DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

B522925B3A 5
Kit pronto all’uso composto da pasta d'osso sintetica iniettabile e pistola a somministrazione controllata, con capacità superiore

o uguale a 5 cc.
MEDTRONIC ITALIA SPA = 548,18820 € 12.608,33 €

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 28/02/2026 (12 MESI)

MOTIVAZIONE: Lotto deserto gara regionale 21PRO002; nuova gara regionale 21PRO002.1 in fase di 

predisposizione

ID.16PRO006.1
Fornitura di"SOSTITUTI D’OSSO" 

(DET. AGG. N. 205/2019)
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CIG LOTTO VOCE DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

Sostituto osseo sintetico in calcio fosfato sostituito con ioni di silicio allo 0,8%. Pasta modellabile, 

con dichiarazione di utilizzo previsto in neurochirurgia

a da 1,5 ml = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

b da 2,5 ml = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

c da 5 ml = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

B522928DB3

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/08/2025 (6 MESI)

Motivazione: Nuova gara regionale 24PRE002 in fase di predisposizione

ID.16PRO006.2 
FORNITURA DI SOSTITUTI D’OSSO SINTETICI 

(DET. AGG. N. 396/2020)

MEDIVAL SRL 2.235,75 €1
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CIG LOTTO DITTA COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

B522B7863E 1
FRESENIUS KABI ITALIA SRL

P. IVA 03524050238
= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 399.266,23 €

B522B79711 4
ARTHYA SRL

P. IVA 03815020288
= Vedasi "Allegato 5" alla determinazione 554.588,16 €

B522B7A7E4 5
SISTEMI RACCOLTA DATI SRL - SIRADA

P. IVA 03310140128
= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 74.749,17 €

ID.16REA013
FORNITURA IN SERVICE DI STRUMENTI E MATERIALI PER LA RACCOLTA, LAVORAZIONE, TRACCIABILITÀ E 

MOVIMENTAZIONE MASSIVA DELLE UNITÀ DI SANGUE ED EMOCOMPONENTI OCCORRENTI AL DIPARTIMENTO 
TRASFUSIONALE UDINESE E A QUELLO GIULIANO ISONTINO; PER LA  RACCOLTA E PREPARAZIONE DEI SIERO 

COLLIRI  E  GEL PIASTRINICI, PER LA TRACCIABILITÀ E MOVIMENTAZIONE MASSIVA DELLE UNITÀ DI TUTTI E TRE I 
DIPARTIMENTI TRASFUSIONALI, COMPRESO QUELLO PORDENONESE

(DET.AGG.N. 55/18 E DET.RINNOVO N. 173/22) 

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/12/2025 (10 MESI)
MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 25REA010 compresa nell'allegato A del Decreto del Direttore Generale 
n. 283 del 30/12/2024 relativo alla pianificazione settore diagnostica di laboratorio; capitolato da definire a 

cura del Comitato Regionale per la medicina di Laboratorio di cui alla D.G.R. n. 48 del 19/01/2024 e nominato 
con decreto n° 40296/GRFVG del 26 agosto 2024
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CIG LOTTO DITTA MIGLIOR OFFERENTE COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

B522B93C84 2
ASTRA FORMEDIC SRL CON SOCIO UNICO

P. IVA 09328790150
= Vedasi "Allegato 3" alla determinazione 65.000,00 €

ID.16REA018.1
Fornitura di CONTROLLI DI QUALITÀ INTERNI (CQI)

(DET. AGG. N.1079/2019 E RINNOVO CONTRATTUALE N.147/2023)

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 28/02/2026 (12 MESI)
MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 25REA019 compresa nell'allegato A del Decreto del Direttore 

Generale n. 283 del 30/12/2024 relativo alla pianificazione settore diagnostica di laboratorio; 
capitolato da definire a cura del Comitato Regionale per la medicina di Laboratorio di cui alla D.G.R. 

n. 48 del 19/01/2024 e nominato con decreto n° 40296/GRFVG del 26 agosto 2024
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CIG LOTTO Ditta miglior offerente COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

B522B6DD28 1
BIO-RAD LABORATORIES SRL

P. IVA 00801720152
= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 153.269,37 €

B522B6EDFB 3
BIO-RAD LABORATORIES SRL

P. IVA 00801720152
= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 137.434,24 €

ID.16REA018

Fornitura di CONTROLLI DI QUALITA’ INTERNI (CQI)
(DET.AGG.N.1335/2018 E DET.RINNOVO.N. 85/2022)

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 28/02/2026 (12 MESI)

MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 25REA019 compresa nell'allegato A del Decreto 

del Direttore Generale n. 283 del 30/12/2024 relativo alla pianificazione settore 

diagnostica di laboratorio; capitolato da definire a cura del Comitato Regionale per la 

medicina di Laboratorio di cui alla D.G.R. n. 48 del 19/01/2024 e nominato con decreto 

n° 40296/GRFVG del 26 agosto 2024



CIG DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/05/2025 (3 MESI)

MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 23PRE002 CUCSA FVG in fase di aggiudicazione

ID.18PRE016.2
Fornitura di "benda di garza non orlata non sterile varie misure"

(DET. AGG. N. 582/2022) 

NON PROROGATO - LOTTO STRALCIATO DAL GRUPPO TECNICO DELLA NUOVA GARA REGIONALE 23PRE002 CUCSA FVGFornitura di benda di garza non orlata non sterile varie misure
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CIG LOTTO VOCE DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA MIGLIOR OFFERENTE COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

TAMPONI ROTONDI STERILI 

Medicazione in garza idrofila, ripiegata su se stessa, con bordi rivolti all’interno, in modo da formare un tampone rotondo, dotata di filo radiopaco saldamente

incorporato nella medicazione (solo per le voci indicate); con elevato potere assorbente e consistenza adeguata all’uso cui sono destinati, a forma rotonda,

sterili. 

b Diametro mm 12 - CON FILO DI BARIO, con elastico - conf. da 10 unità - doppia busta = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

c Diametro mm 16 - CON FILO DI BARIO, con elastico - conf. da 10 unità - doppia busta = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

d Diametro mm 30 - CON FILO DI BARIO, con elastico - conf. da 10 unità - doppia busta = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

e Diametro mm 40 - CON FILO DI BARIO, con elastico - conf. da 10 unità - doppia busta = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

f Diametro mm 50 - CON FILO DI BARIO, con elastico - conf. da 10 unità - doppia busta = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

n Diametro mm 30 - conf. da 5 unità / busta singola - senza filo di bario - senza elastico = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

p Diametro mm 40 - conf. da 5 unità / busta singola - senza filo di bario - con elastico = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

GARZA IDROFILA TAGLIATA NON STERILE – VARIE MISURE 
Medicazione in garza idrofila in fogli stesi non sterile, di puro cotone di prima qualità, colore bianco, tessitura regolare e non obliqua; esente da sfilacciature e

difetti di tessitura, non sfibrata dal candeggio ed asciugatura con passaggio alla calandra; sostanze tensioattive entro i limiti previsti da Farmacopea;

confezionata in pacchi da 1 Kg.

Titolo: 12/8; 

Peso per mq : 27-30 gr;

Filato: 32/40

Dimensioni cm 

10 x 10

15 x 15

15 x 30

20 x 20

25 x 25

30 x 30 

40 x 40

35 x 40

60 x 60

80 x 60

B52269F623 30

GARZA IN RULLI 

Medicazione in garza idrofila in rotoli privi di sfilacciature, con incarto ad anello, tale da consentire un taglio agevole e preciso nelle misure desiderate. Altezza

cm 120. Lunghezza mt 5 circa 

- Filato 32/40                   

- Titolo del tessuto 12/8 

- Peso per mq gr 27 - 30

FARMAC-ZABBAN SPA = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 48,00 €

BENDE DI GARZA ORLATA 

Medicazione in garza idrofila, con i bordi longitudinali orlati per evitare sfilacciamenti. Confezione a incarto singolo e in pacchetti da 10 bende.

- Filato 32/40   (solo per le misure 5 – 10)
- Titolo del tessuto 12/8  (solo per le misure 5 – 10)
- Peso per mq gr 27 – 30 (solo per le misure 5 – 10)

a lunghezza non < m 5 - altezza cm 1 / non sterile = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

b lunghezza non < m 5 - altezza cm 2 / non sterile = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

c lunghezza non < m 5 - altezza cm 5 / non sterile = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

d lunghezza non < m 5 - altezza cm 10 / non sterile = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

e lunghezza non < m 5 - altezza cm 10 / sterile = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/05/2025 (3 MESI)

MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 23PRE002 CUCSA FVG in fase di aggiudicazione

FARMAC-ZABBAN SPA 716,75 €

FARMAC-ZABBAN SPA 2.186,83 €

FARMAC-ZABBAN SPA = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 11.194,50 €

ID.18PRE016.3
Fornitura di "MEDICAZIONI GENERALI"

(Det. Agg. n. 58/2024)

16

NOTA BENE: per il lotto n. 29 i fabbisogni vengono indicati con u.m. KG (non a pezzo)

29

36

B52269D47D

B52269E550

B5226A06F6
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DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

Garze laparotomiche lunghette sterili in doppia busta con filo di bario. In garza idrofila sterile ad uso chirurgico, di puro cotone di

prima qualità, colore bianco tessitura regolare e non obliqua; esente da sfilacciature e difetti di tessitura e da candeggio; asciugatura 

con passaggio alla calandra; sostanze tensioattive entro i limiti previsti da Farmacopea; prelavate; con filo di bario saldamente

incorporato nella medicazione (preferibilmente fettuccia cucita all'interno); composta da più strati di garza; con bordi rivolti

internamente e cuciti lungo il perimetro, dotata di cucitura interna tale da evitare sfilacciature e che non permetta lo scorrimento

degli strati. Confezioni in doppia busta in modo tale da assicurare il mantenimento della sterilità. Titolo: 12/8; Peso per mq: 27-30

gr;

B cm 10 x 60 - 4 strati - confezione da 5 pezzi - con FILO DI BARIO = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

E cm 5 x 60 - 4 strati - confezione da 5 pezzi - con FILO DI BARIO = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

ID.18PRE016.4

Fornitura di "GARZE LAPAROTOMICHE LUNGHETTE STERILI"
(Det. Agg. n. 58/2024)

1B5226BAC69 DEALFA SRL 621,72 €

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/05/2025 (3 MESI)

MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 23PRE002 CUCSA FVG in fase di aggiudicazione
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DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

GARZE LAPAROTOMICHE STERILI IN DOPPIA BUSTA CON FILO DI BARIO – BIANCHE E VERDI
In garza idrofila sterile ad uso chirurgico, di puro cotone di prima qualità, colore bianco e verde, tessitura regolare e non obliqua; esente da 

sfilacciature e difetti di tessitura e da candeggio; asciugatura con passaggio alla calandra; sostanze tensioattive entro i limiti previsti da 

Farmacopea; prelavate; ove previsto, con filo di bario saldamente incorporato nella medicazione (preferibilmente fettuccia cucita all'interno); 

composta da più strati di garza; con bordi rivolti internamente e cuciti lungo il perimetro, dotata di cucitura interna tale da evitare sfilacciature e  

che non permetta lo scorrimento degli strati.

Confezioni da 5 e da 10 unità (vedere dettaglio singole voci) chiuse in doppia busta in modo tale da assicurare il mantenimento della sterilità. 

Confezioni di distribuzione non superiori a 500 pezzi. Con dispenser che deve contenere indicativamente un numero di confezioni da 10 a 30, in 

base alle dimensioni della garza. 

Titolo: 12/8;

Peso per mq : 27-30 gr;

Filato: 32/40

a cm 25 x 25 - numero strati: 4 - conf. da 5 - con repere - bianche = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

c cm 40 x 40 - numero strati: 4 - conf. da 5 - con repere - bianche = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

d cm 50 x 50 - numero strati: 4 - conf. da 5 - con repere - bianche = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

f cm 45 x 70 - numero strati: 4 - conf. da 10 - con repere - bianche = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

g cm 50 x 50 - numero strati: 4 - conf. da 10 - con repere - bianche = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

h cm 25 x 25 - numero strati: 4 - conf. da 5 - senza repere - bianche = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

i cm 30 x 45 - numero strati: 4 - conf. da 5 - senza repere - bianche = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

l cm 40 x 40 - numero strati: 4 - conf. da 5 - senza repere - bianche = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

m cm 45 x 70 - numero strati: 4 - conf. da 5 - senza repere - bianche = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

n cm 3 x 30 - numero strati: 8 - conf. da 5 - senza repere - bianche = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/05/2025 (3 MESI)

MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 23PRE002 CUCSA FVG in fase di aggiudicazione

FARMAC-ZABBAN SPA 27.142,78 €

ID.18PRE016.5
Fornitura di "GARZE LAPAROTOMICHE STERILI"

(Det. Agg. n. 58/2024)

14B5226EC5AE
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CIG LOTTO VOCE DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

TAMPONI ROTONDI STERILI 

Medicazione in garza idrofila, ripiegata su se stessa, con bordi rivolti all’interno, in modo da formare un

tampone rotondo, dotata di filo radiopaco saldamente incorporato nella medicazione (solo per le voci indicate);

con elevato potere assorbente e consistenza adeguata all’uso cui sono destinati, a forma rotonda, sterili. 

a Diametro mm 8 - CON FILO DI BARIO, con elastico - conf. da 10 unità - doppia busta = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

g Diametro mm: 40 - CON FILO DI BARIO, senza elastico - conf. da 10 unità - doppia busta = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

ID.18PRE016.7
Fornitura di "TAMPONI ROTONDI STERILI"

(Det. Agg. n. 291/2024)

16B5227038A8 DEALFA SRL 674,57 €

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/05/2025 (3 MESI)

MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 23PRE002 CUCSA FVG in fase di aggiudicazione
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CIG LOTTO DITTA CODICE PRODOTTO CONDIZIONI ECONOMICHE IMPORTO

B522AB33AD 1
HOLOGIC ITALIA SRL

P. IVA 12400990151
= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 105.328,52 €

ID.18REA006
FORNITURA IN SERVICE DI UN SISTEMA DI PRELIEVO E TRASPORTO DI 
CAMPIONI CERVICO-VAGINALI IDONEO PER LA DETERMINAZIONE DI 

HPV-DNA, DI VETRINI PER CITOLOGIA E DI UN SISTEMA 
AUTOMATIZZATO PER L’ALLESTIMENTO DEI PREPARATI CITOLOGICI

(Det. agg. n. 921/2018  e successivo rinnovo contrattuale n.108/2022 )

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 28/02/2026 (12 MESI)

MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 25REA002 compresa nell'allegato A del Decreto del Direttore 

Generale n. 283 del 30/12/2024 relativo alla pianificazione settore diagnostica di laboratorio; capitolato 

da definire a cura del Comitato Regionale per la medicina di Laboratorio di cui alla D.G.R. n. 48 del 

19/01/2024 e nominato con decreto n° 40296/GRFVG del 26 agosto 2024
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CIG LOTTO DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

B5229050D5 19

Ghiaccio istantaneo monouso, costituito da una busta sigillata il cui contenuto, una volta attivato, 

fornisce dopo qualche istante una immediata fonte di freddo; dispositivo costituito da busta esterna in 

TNT, attivabile con un colpo sulla confezione sigillata. Descrizione e destinazione d’uso scritta in italiano 
sulla busta. Dimensioni 13 x 15 cm circa.

MASCIA BRUNELLI SPA = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE                34.464,69 € 

ID.19PRE001.4
FORNITURA DI PRODOTTI PER PRONTO SOCCORSO E ORTOPEDIA 

(Det. Agg. n. 121/2024) 

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/05/2025 (3 MESI)

MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 23PRE002 CUCSA FVG in fase di aggiudicazione

Pagina 1 di 1



CIG POSIZIONE DITTA OFFERENTE COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE IMPORTO

GRADUATORIA FINALE

LOTTO N. 3

Bioprotesi valvolari aortiche adatte all’impianto transapicale.
L’offerta deve comprendere anche il sistema di preparazione – compressione della valvola ed il catetere per il posizionamento e l’elenco dei

dispositivi medici correlati per l’intervento.

B52295B7CB

B52295C89E

MEDTRONIC ITALIA SPA

LOTTO N. 2

Bioprotesi valvolari aortiche montate su supporto metallico autoespandibile ed adatta all’impianto percutaneo per via arteriosa.
L’offerta deve comprendere anche il sistema di preparazione – compressione della valvola ed il catetere per il posizionamento e l’elenco dei

dispositivi medici correlati per l’intervento.

1

2 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.

1

ID.19PRO001
FORNITURA DI "PROTESI VALVOLARI E DEVICES PER 

RIPARAZIONE VALVOLARE TRANSCATETERE"

(DET. AGG. N. 202/2020)

LOTTO N. 1

Bioprotesi valvolari aortiche montate su supporto metallico espandibile con pallone.

La protesi deve essere montabile su catetere per il rilascio in aorta. La confezione deve comprendere tutto l’occorrente per la compressione

della valvola sul supporto e per l’espansione della stessa. Per ogni impianto devono essere disponibili tutte le misure in commercio e deve

essere disponibile una valvola di riserva per un eventuale incidente di montaggio.

1 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA SpA 

ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL3

B522959625

B52295A6F8

B522958552

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.B52295D971

EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA SpA 

2

= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 765.000,00 €

=

19193,00000 € 
(aumento del 12,9% valido anche per i codici 

affiancati)

2.168.809,00 €

=

ad eccezione del cod. "BUN67PRMISL " 

che sostituisce il cod. 

"BUN67ACURDSTFISL "

MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 2.028.442,50 €

= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 1.575.000,00 €

= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 510.000,00 €

= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 405.000,00 €

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 28/02/2026 (12 MESI)

MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 22PRO002 in fase di predisposizione
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B522964F36 3 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA SpA = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 770.000,00 €

B52296500E 1 CLABER S.R.L = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 51.750,00 €

2 ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL

KARDIA S.R.L.

1

2

ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL

B52295FB17

B522960BEA

B522961CBD

B522962D90

B522963E63

LOTTO N. 6

Sistemi innovativi per il trattamento dell’insufficienza valvolare mitralica
Sistema transcatetere per via venosa per riparazione insufficienza mitralica diretta sui lembi valvolari con clip dedicate.

2

1 MEDTRONIC ITALIA SPA

B52295EA44

3 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.

1 MEDTRONIC ITALIA SPA

LOTTO N. 4

Bioprotesi valvolari aortiche adatte al trattamento dell’insufficienza aortica.
L’offerta deve comprendere anche il sistema di preparazione – compressione della valvola ed il catetere per il posizionamento e l’elenco dei

dispositivi medici correlati per l’intervento.

AB MEDICA S.P.A. B5229660E1

LOTTO N. 5

Bioprotesi valvolari aortiche adatte all’impianto trans catetere.
L’offerta deve comprendere anche il sistema di preparazione – compressione della valvola ed il catetere per il posizionamento e l’elenco dei

dispositivi medici correlati per l’intervento.

LOTTO N. 7

Catetere a palloncino per valvuloplastica aortica di diametri e lunghezze adeguati per coprire un ampio range di situazioni anatomiche.

= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 178.000,00 €

=
19193,00000 € 

(valido anche per i codici affiancati)
153.544,00 €

=
19193,00000 € 

(valido anche per i codici affiancati)
191.930,00 €

= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 74.850,00 €

= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 700.000,00 €

= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 665.000,00 €

= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 140.000,00 €
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CIG LOTTO VOCE DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA COD. PRODOTTO CONDIZIONI ECONOMICHE IMPORTO

B522A70C60 43 Pipetta pasteur, in vetro neutro, sterile. lunghezza 7x 230  mm, punta lunga LABOINDUSTRIA S.P.A. = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 1.706,64 €

58 Carta assorbente gr. 300, in fogli tipo A3

a
MICROPROVETTA CON TAPPO neutra e colorata (diversi colori) DA 1,5 ML in polipropilene con fondo conico, tappo a

tenuta con gancio di sicurezza
= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

b
MICROPROVETTA CON TAPPO neutra e colorata (diversi colori) DA 2 ML in polipropilene con fondo conico, tappo a

tenuta con gancio di sicurezza
= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

a
Tampone in alginato di calcio/dacron/poliestere in provetta etichettata, sterile, asta in materiale plastico antirottura,

confezione singola      

b
Tampone in alginato di calcio/dacron/poliestere in provetta etichettata, sterile, asta in materiale plastico antirottura,

confezione singola, con terreno di trasporto AMIES

c
Tampone in alginato di calcio/dacron/poliestere in provetta etichettata, sterile, asta in materiale plastico antirottura,

confezione singola, con terreno di trasporto AMIES con carbone

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 al 31/08/2025 (6 MESI)

MOTIVAZIONE: lotti deserti gara regionale 19REA002; nuova gara regionale 19REA002.1 bandita

111

ID.20REA010 

FORNITURA DI MATERIALE MONOUSO PER LABORATORIO 

(DET. AGG. n. 399/2020)

B522A71D33 91 LABOINDUSTRIA S.P.A. 363,50 €

NON PROROGATO - LOTTO NON RIPROPOSTO DA GT IN NUOVA GARA E ZERO CONSUMI

NON PROROGATO - LOTTO NON RIPROPOSTO DA GT IN NUOVA GARA E ZERO CONSUMI
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CIG LOTTO DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

B522A88032 117 Abbassalingua, in legno, sterile, confezione singola KALTEK SRL =
MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

(ordini minimi di € 300,00+IVA) 2.178,84 €

ID.20REA011
FORNITURA DI MATERIALE MONOUSO PER LABORATORIO 

(DET.AGG. N. 392/2020)

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/08/2025 (6 MESI)

MOTIVAZIONE: Lotto deserto gara regionale 19REA002; nuova gara regionale 19REA002.1 

bandita
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CIG LOTTO VOCE DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA COD. PRODOTTO CONDIZIONI ECONOMICHE IMPORTO

B522BED6CB 57 Carta da filtro, dimensione foglio cm 50x50  APTACA SPA = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 678,89 €

a Provetta in polipropilene, fondo conico, con tappo, dimensioni 16x100 mm, senza etichetta = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

b Provetta in polipropilene, fondo conico, senza tappo, dimensioni 16x100 mm, senza etichetta = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

c Provetta in polipropilene, fondo tondo, con tappo, dimensioni 16x100 mm, senza etichetta = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

d Provetta in polipropilene, fondo tondo, senza tappo, dimensioni 16x100 mm, senza etichetta = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

h Provetta in polipropilene, fondo tondo, senza tappo, dimensioni 12x75 mm, senza etichetta = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

i Tappo a pressione alettato, in polipropilene, a presa alta, colori vari, per provetta diametro 12x75 mm = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

a Provetta in polistirolo, fondo conico, con tappo, dimensioni 16x100 mm, senza etichetta = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

c Provetta in polistirolo, fondo tondo, con tappo, dimensioni 16x100 mm, senza etichetta = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

d Provetta in polistirolo, fondo tondo, senza tappo, dimensioni 16x100 mm, senza etichetta = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

h Provetta in polistirolo, fondo tondo, senza tappo, dimensioni 12x75 mm, senza etichetta = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

i Tappo a pressione alettato, in polipropilene, a presa alta, colori vari, per provetta diametro 12x75 mm = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

l Tappo a pressione alettato, in polipropilene, a presa alta, colori vari, per provetta diametro 16x100 mm = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

a Contenitore in polietilene, sterile, con tappo a vite, forma cilindrica, volume 60 ml circa = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

b Contenitore in polietilene, sterile, con tappo a vite, forma cilindrica, volume 120/150 ml circa = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

a Contenitore in polistirolo, non sterile, con tappo a vite, forma cilindrica, volume 30 ml circa = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

b Contenitore in polistirolo, non sterile, con tappo a vite, forma cilindrica, volume 60 ml circa = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

c Contenitore in polistirolo, non sterile, con tappo a vite, forma cilindrica, volume 120/150 ml circa = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

a Tampone cotonato in provetta etichettata, sterile, asta in metallo, confezione singola, con terreno di trasporto AMIES  = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

b Tampone cotonato, sterile,in provetta, asta in metallo, per prelievi uretrali, confezione singola = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

B522BF3BBD 120
Sveglia digitale contaminuti, contatempo elettronico, a tripla funzione hh,mm,ss - allarme acustico, da taschino e da

tavolo
APTACA SPA = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 386,40 €

APTACA SPA 1.827,60 €

APTACA SPA 321,72 €

APTACA SPA 1.441,89 €

APTACA SPA 944,28 €

APTACA SPA 5.369,09 €

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/08/2025 (6 MESI)

MOTIVAZIONE: lotti deserti gara regionale 19REA002; nuova gara regionale 19REA002.1 bandita

B522BF1A17

103

99

B522BF2AEA

ID.21REA006
FORNITURA DI MATERIALE MONOUSO PER LABORATORIO 

(DET.AGG.N. 572/2021)
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B522BEE79E

B522BEF871

B522BF0944
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CIG LOTTO VOCE DESCRIZIONE DEL LOTTO DITTA COD. PRODOTTO CONDIZIONI ECONOMICHE IMPORTO

a
Pipetta sterile confezione singola (non a nastro) per colture cellulari, volume 10 ml, con punta sottile allungata in polistirene, cotonata,

graduata con divisione 1-10 ml.codice colore. Involucro paper plastic
= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

b
Pipetta sterile confezione singola (non a nastro) per colture cellulari, volume 5 ml, con punta sottile allungata in polistirene, cotonata,

graduata con divisione 1-10 ml.codice colore. Involucro paper plastic
= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

c
Pipetta sterile confezione singola (non a nastro) per colture cellulari, volume 2 ml, con punta sottile allungata in polistirene, cotonata,

graduata con divisione 1-100 ml.codice colore. Involucro paper plastic
= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

d
Pipetta sterile confezione singola (non a nastro) per colture cellulari, volume 1 ml, con punta sottile,apirogena allungata in polistirene,

cotonata, graduata con divisione 1-100 ml.codice colore. Involucro paper plastic
= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

a
pipetta monouso in polistirolo doppia graduazione cotonata sterile non pirogenica apertura "banana peel" confezionamento singolo

vol.25 ml
= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

b
pipetta monouso in polistirolo doppia graduazione cotonata sterile non pirogenica apertura "banana peel" confezionamento singolo

vol.10 ml
= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

c
pipetta monouso in polistirolo doppia graduazione cotonata sterile non pirogenica apertura "banana peel" confezionamento singolo

vol.5 ml
= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

d
pipetta monouso in polistirolo doppia graduazione cotonata sterile non pirogenica apertura "banana peel" confezionamento singolo vol.

2ml
= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

e
pipetta monouso in polistirolo doppia graduazione cotonata sterile non pirogenica apertura "banana peel" confezionamento singolo vol.

1ml
= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

a

Pipette per colture cellulari, di alta qualità per esigenze specifiche tipo uso-ricerca FALCON o CORNING: polistirene trasparente,

certificate apirogene e non citotossiche, codice colore e menisco minimo, sterilizzate a raggi gamma, in confezione singola in

carta/plastica (non tra loro incatenate), graduazione a doppio senso, accuratezza volumetrica +/-0.75%, sistema di attacco adattabile ai

vari pipettatori. ML 1

= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

b

Pipette per colture cellulari, di alta qualità per esigenze specifiche tipo uso-ricerca FALCON o CORNING: polistirene trasparente,

certificate apirogene e non citotossiche, codice colore e menisco minimo, sterilizzate a raggi gamma, in confezione singola in

carta/plastica (non tra loro incatenate), graduazione a doppio senso, accuratezza volumetrica +/-0.75%, sistema di attacco adattabile ai

vari pipettatori. ML 2

= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

c

Pipette per colture cellulari, di alta qualità per esigenze specifiche tipo uso-ricerca FALCON o CORNING: polistirene trasparente,

certificate apirogene e non citotossiche, codice colore e menisco minimo, sterilizzate a raggi gamma, in confezione singola in

carta/plastica (non tra loro incatenate), graduazione a doppio senso, accuratezza volumetrica +/-0.75%, sistema di attacco adattabile ai

vari pipettatori. ML 5

= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

d

Pipette per colture cellulari, di alta qualità per esigenze specifiche tipo uso-ricerca FALCON o CORNING: polistirene trasparente,

certificate apirogene e non citotossiche, codice colore e menisco minimo, sterilizzate a raggi gamma, in confezione singola in

carta/plastica (non tra loro incatenate), graduazione a doppio senso, accuratezza volumetrica +/-0.75%, sistema di attacco adattabile ai

vari pipettatori. ML 10

= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

e

Pipette per colture cellulari, di alta qualità per esigenze specifiche tipo uso-ricerca FALCON o CORNING: polistirene trasparente,

certificate apirogene e non citotossiche, codice colore e menisco minimo, sterilizzate a raggi gamma, in confezione singola in

carta/plastica (non tra loro incatenate), graduazione a doppio senso, accuratezza volumetrica +/-0.75%, sistema di attacco adattabile ai

vari pipettatori. ML 25

= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

f

Pipette per colture cellulari, di alta qualità per esigenze specifiche tipo uso-ricerca FALCON o CORNING: polistirene trasparente,

certificate apirogene e non citotossiche, codice colore e menisco minimo, sterilizzate a raggi gamma, in confezione singola in

carta/plastica (non tra loro incatenate), graduazione a doppio senso, accuratezza volumetrica +/-0.75%, sistema di attacco adattabile ai

vari pipettatori. ML 50

= MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE

B58096FC26 87 PIASTRE GRIGLIATE PER COLTURA CELLULARE MM.150X25 S.I.A.L. SRL = MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE 3.391,20 €

S.I.A.L. SRL 6.440,10 €

S.I.A.L. SRL 7.705,50 €

S.I.A.L. SRL 4.881,90 €

PROSECUZIONE AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 al 31/08/2025 (6 MESI)

MOTIVAZIONE: Lotti deserti gara regionale 19REA002; nuova gara regionale 19REA002.1 bandita

67

B58096EB53 68

B58096DA80

B58096C9AD 66

ID.20REA006 

FORNITURA DI MATERIALE MONOUSO PER LABORATORIO 

(DET. AGG. N. 401/2020)
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Numero del 

lotto 
DESCRIZIONE DITTA NUOVI CIG COD. PRODOTTO  CONDIZIONI ECONOMICHE  IMPORTO 

1 Connettore ad Y per linea venosa monoago B.BRAUN MILANO
B598C650B6 =

medesime condizioni in essere
4.708,48 €

2 Sacca di raccolta liquido di priming raccordo luer lock 2lt VANTIVE 
B598CEAE73 =

medesime condizioni in essere 1.249,00 €

5 Perforatore per sacca/flacone valvolato (antibatterico) KNOW MEDICAL SRL
B598E295B5 =

Nuove condizioni €  0,57 13.042,30 €

7

Filtri per dialisi a fibre cave in Polisulfone LOW FLUX (o polisulfoni equivalenti) con superficie compresa fra 1,30 mq e 2,40 

mq, limite di coefficiente di ultrafiltrazione non inferiore a 10 ml/h/mmHg e non superiore a 50ml/h/mmHg

NIPRO MEDICAL ITALY 

SRL

B598C35917 =

Nuova condizione € 8,64 19.998,00 €

9

Filtri per dialisi a fibre cave in Polisulfone HIGH FLUX (o polisulfoni equivalenti) con superficie compresa fra 1,60 mq e 2,50 

mq, limite di coefficiente di ultrafiltrazione superiore 50ml/h/mmHg

NIPRO MEDICAL ITALY 

SRL

B598C369EA =

Nuova condizione € 7,66 39.868,20 €

10

Filtri per dialisi metodica HDF a fibre cave in Polisulfone HIGH FLUX (o polisulfoni equivalenti) con superficie compresa tra 

2,00 e 2,50 mq, limite di coefficiente di ultrafiltrazione non inferiore a 70 ml/h/mmHg)

NIPRO MEDICAL ITALY 

SRL

B598C37ABD =

Nuova condizione € 7,66 8.383,50 €

11

Filtri per dialisi a fibre cave in Poliamide con superficie compresa fra 1,30 mq e 2.40 mq, limite di coefficiente di 

ultrafiltrazione non inferiore a 10 ml/h/mmHg

NIPRO MEDICAL ITALY 

SRL

B598C38B90 =

Nuova condizione € 7,66 14.841,90 €

12

Filtri per dialisi a fibre cave in PMMA con superficie compresa fra 1,50 mq e 2.40 mq, limite di coefficiente di ultrafiltrazione 

non inferiore a 15 ml/h/mmHg (in offerta il forniotore deve offrire tutte le membrane allo stesso prezzo) ESTOR SPA

B598DF06AB =

medesime condizioni in essere 175.388,00 €

AFFIDAMENTO DAL 01/03/2025 AL 31/10/2025

MOTIVAZIONE: Prosecuzione contrattuale nelle more dell'indizione della nuova gara regionale 

ID23DIA003 compresa nell'allegato A del Decreto del Direttore Generale n. 239 del 31/10/2024 relativo 

alla pianificazione  triennale ARCS 2024-2026" 

ID 19DIA001 Fornitura di Materiale di consumo per Dialisi

Det. 907/20 e Det. 932/20



13

Filtri per dialisi a fibre cave per la rimozione delle catene leggere con superficie compresa fra 1,20 mq e 2,50 mq, limite di 

coefficiente di ultrafiltrazione non inferiore a 15 ml/h/mmHg

NIPRO MEDICAL ITALY 

SRL

B598C39C63 =

Nuova condizione € 23,86 24.541,00 €

14 Filtri per dialisi in polisulfone modificato con vitamina E con superfici di varia ampiezza GADA ITALIA SPA
 B598DA58C6 =

medesime condizioni in essere 36.091,30 €

15

Filtri per dialisi poliariletersulfone e polivinilpirrolidone con superficie varie, limite di coefficiente di ultrafiltrazione non 

inferiore a 40 ml/h/mmHg VANTIVE 

B598CEBF46 =

medesime condizioni in essere 18.500,00 €

16

Filtri per dialisi in triacetato di cellulosa asimmetrico (per pazienti intolleranti al polisulfone) con superfici da 1,5 a 2,5, 

limite di coefficiente di ultrafiltrazione non inferiore a 60 ml/h/mmHg

NIPRO MEDICAL ITALY 

SRL

B598C3AD36 =

Nuova condizione € 23,86 40.894,00 €

17

Soluzione di lavaggio per circuito dialisi. Sacca in Pvc doppio involucro c/attacco dedicato per linee dialisi e punto di iniezione 

aggiunta farmaci. Composizione eparina 5000ui e sodio cloruro 9g. da 2lt VANTIVE 

B598CEC01E =

medesime condizioni in essere 11.480,00 €

19 Soluzione sterile di chiusura per cateteri a base di citrato di sodio a bassa concentrazione (inferiore al 5%) in quantità da 5ml COMEDICAL SRL
B598D23D7D =

medesime condizioni in essere 19.234,00 €

20

Soluzione sterile di chiusura per cateteri a base di citrato di sodio a bassa concentrazione (inferiore al 5%) con aggiunta di 

sostanze antimicrobiche e antitrombotiche in quantità da 5ml MEDIVAL SRL

B598D162C6 =

Nuove condizioni €  3,96 46.228,26 €

21 Soluzione sterile di chiusura per cateteri a base di taurolidina in quantità da 6 ml SEDA SPA

B598D437E7 =

18.711,64 €

23 Cartuccia assorbente per rimozione citochine, mioglobina e bilirubina   su sangue(Cytosorb o equivalente) AFERETICA SRL
B598E7439A =

medesime condizioni in essere 67.200,00 €

24 Cartuccia assorbente per rimozione endotossine batteriche su sangue (Toray o equivalente) ESTOR SPA
B598DF177E =

medesime condizioni in essere 12.000,00 €

25

prodotto liquido ad azione disincrostante e disinfettante, con acido peracetico (0,5%), acido acetico (6%) e perossido 

d’idrogeno (10%) (prevenzione del biofilm)per la disinfezione dei circuiti interni delle apparecchiature per emodialisi e degli 

impianti per la preparazione dell' acqua osmotica ad uso dialitico CAIR ITALIA SRL

B598E624BF =

medesime condizioni in essere 1.598,50 €

26

prodotto liquido ad azione disincrostante e disinfettante, con acido peracetico (<1%), acido acetico (<8%) e perossido 

d’idrogeno (<8%) idoneo alla disinfezione delle apparecchiature per emodialisi ditta Fresenius mod.5008 online terapysystem

FRESENIUS MEDICAL 

CARE ITALIA SPA
B598E2B75B =

medesime condizioni in essere 2.825,00 €



27

prodotto liquido ad azione disincrostante e disinfettante, con acido peracetico (<1%), acido acetico (<8%) e perossido 

d’idrogeno (<8%) idoneo alla disinfezione delle apparecchiature ditta fresenius mod. aqua uno

FRESENIUS MEDICAL 

CARE ITALIA SPA
B598E2C82E =

medesime condizioni in essere 115,50 €
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